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Ünlü isimler demokrasi nöbetine devam ediyor

1 /21

Antalya'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki amacıyla sürdürülen "demokrasi nöbeti"ne, sanatçılar Mustafa
Ceceli, Bengü, Yeşim Salkım, Murat Dalkılıç, Alişan, Kutsi, Berkay, Doğuş, İntizar, Berksan ve Davut Güloğlu da destek verdi.
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Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyet Meydanı'nda organize edilen "demokrasi şöleni"nde, Gezegen Mehmet, Vatan Şaşmaz,
Ece Erken, Hopdedik Ayhan, Afrikalı Ali, Adem Metan ve Ersin Düzen sunuculuk yaptı.
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Programda, Bengü'nün öncülüğünde bütün sanatçılar ve protokol üyeleri, "Bir Başkadır Benim Memleketim" şarkısını seslendirdi.
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BISTBIST   2.000,55 %1,12
DOLARDOLAR   14.2327 %0.96
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Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı
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Mustafa Yıldızdoğan da Türkiyem" türküsünü okudu.
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Ahmet Selçuk İlkan, 15 Temmuz gecesi 246 şehit verildiğini ve o günden bu yana Türkiye'nin her karış toprağında demokrasi
nöbetlerinin tutulduğunu hatırlattı.

Demokrasi bayramının kutlandığını ifade eden İlkan, kahraman şehitleri yaşatmak için darbe girişimi gecesini anlatan bir şiir yazdığını ve
bunu yakında notalara dökeceğini belirterek, bu şiiri okudu.
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Berdan Mardini de demokrasiye sahip çıktıklarını ifade ederek, kendisinin yazdığı "Demokrasi ve Recep Tayyip Erdoğan" şarkısını
seslendirdi.
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Türkiye'ye hainlerin içten saldırdığını dile getiren Doğuş, "İsmini anmayacağım ama başka şerefsizler bile bize bu kadar şerefsizlik
yapmadı. Allah, demokrasi nöbeti tutan sizlerden razı olsun, sizler sayesinde çocuklarımın geleceği olacak." diye konuştu.
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Yeşim Salkım, biri 26, diğeri 5 yaşında iki kızı olduğunu anlatarak, "Darbe günü 5 yaşındaki kızım, 'Hani askerler iyiydi, neden insanları
öldürmeye çalışıyor ' dedi. O gün çok korktum. Bizim ülkemizin Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan gibi lidere ihtiyacı var. Dil, din, ırk, görüş ne olursa olsun tek vatan, tek millet, tek devlet olmaya mecburuz. Onun
liderliğini bir kere daha anladım." değerlendirmesinde bulundu.
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Ece Erken ise çok şerefli askerlerin, subayların olduğunu ancak araya girmiş birkaç vatan haininin Türk Silahlı Kuvvetlerini
kirletemeyeceğini vurguladı.
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Alişan ise Türkiye'nin 15 Temmuz'dan bu yana uyumadığını, kendilerinin her zaman devletin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanında
olduklarını anlattı.
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Davut Güloğlu, darbe girişimi gecesi 11 kardeşiyle sokağa çıktığını söyledi. Murat Dalkılıç da "İyi ki bu vatanın, bu bayrağın altındayız."
diye konuştu.
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Nihat Doğan ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sahip çıkmanın, Türkiye'ye, Somali'ye, Gazze'ye, Filistin'e, Arakan'a sahip çıkmak olduğunu
ifade etti.
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BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!
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